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Haber-Yorum 

Beklendiği Gibi G-20 İklim Konusunda Tökezlemiştir! 

Haber:  
Birçok çağrıda bulunuyorlar ama ortada birkaç somut taahhüt bulunmaktadır. 

Nitekim G-20 iklim değişikliği görüşmeleri bu şekilde sona ermiştir.   
İngiltere Başbakanı Boris Johnson, G-20 duyurusunu "ılımlı ilerleme" olarak 

nitelendirdi. Glasgow’daki Birleşmiş Milletler iklim konferansına katılanlardan daha 
kararlı eylem çağrısında bulunarak şöyle dedi: “Glasgow başarısız olursa, herkes 
başarısız olacaktır. İlk hesaplarda, Paris Anlaşması çökecek ve dünyada iklim 
değişikliğiyle mücadeleye dönük tek geçerli mekanizma da batacaktır…” 

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, zirvenin sonucunun beklentilerini 
karşılamadığını söyledi. (euronews) 

 
Yorum:  
Aslında bu zirvenin başarısız olması hiç şaşırtıcı değildir. Zira bunun öncesinde de 

G-20, G-7, Birleşmiş Milletler, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu ve diğer benzer kuruluşlar, insanlığın karşı karşıya kaldığı birçok en 
önemli küresel sorunlarla mücadele konusunda da aciz kalmışlardır. 

Yeni ortaya çıkan uluslararası çatışmalar ve savaşlarla mücadele etmeye çağrılan 
Birleşmiş Milletler (ve daha öncesinde Milletler Cemiyeti), sadece kişisel çıkarlarını 
ilerletmek için büyük güçlerin elindeki bir araç haline gelmiş ve sonunda dünya 
savaşları, soykırım, etnik temizlik, kıtlıklar gibi ülkedeki en kanlı çatışmaların olmasına 
yol açmıştır… 

Dünyadaki yoksulluk, açlık, düşük tıbbi bakım seviyesi, eğitime erişim eksikliği, 
çevre sorunlarından dolayı tükenmiş tüm büyük şehir ve ülkeler, evet tüm bunlar, G-
20, G-7, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi ve diğer kuruluşların üyelerinin 
kendisiyle övünüp durduğu Kapitalist ideolojiden doğan modern dünya için bir 
ziyaretçi kartıdır.  

Nitekim liderler, Glasgow Zirvesi’nin sonucunun beklentileri karşılamadığına dair 
endişelerini dile getirmişlerdir ki onlar, daha önce de daha fazla küresel sorunu 
çözmede başarısız olan çeşitli kuruluşların ve büyük ülkelerin liderleridir. Dolayısıyla, 
dünya çapındaki savaşlar, açlıklar ve soykırımlar nedeniyle meydana gelen büyük can 
kayıplarından sorumlu olanlar bu liderlerdir.  

Peki bundan daha önce yüzbinlerce, hatta milyonlarca kadın, çocuk ve yaşlıyı 
ölümden koruyamayan sözde uluslararası toplumun çevreyi koruması mümkün 
müdür? 

Bu nedenle, bu G-20 zirvesinin başarısız olması beklenmekteydi ve herhangi bir 
sürprize de neden olmamıştır.  

Şüphesiz çevrenin, nesli tükenmekte olan hayvan türlerinin ve benzerlerinin 
korunması, sadece ve sadece öncelikle insan hayatına, refahına, kalkınmasına ve 
güvenliğine önem verecek olan Raşidi Hilafetin, ilahi akidenin ve ilahi siyasi nizamın 
gölgesinde mümkün olacaktır.  
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